E-mail : turgaycanseymen@gmail.com
Yetkili : TUNCAY SEYMEN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

INA 420008610 YEDEK PARÇA INA-4200
08610 32 0 ₺ 25,42 %18 ₺ 813,44

TOPLAM 32 ₺ 813,44

Teklif Notu

TUTAR ₺ 813,44

%18 KDV ₺ 146,42

GENEL TOPLAM ₺ 959,86

YALNIZ: DOKUZ YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr